МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

08.08.2016 4281/2№от

О студенческом составе ФМА

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №5 от 08.08.2016 г.,
зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
15.03.04 Автоматизация технологических процессов и производств, профиль
(направленность) образовательной программы «Автоматизация технологических
процессов и производств в нефтегазовом комплексе»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Батаев Руслан Валерьевич по конкурсу 244

2 Колчин Артем Сергеевич по конкурсу 243

3 Фырлов Роман Васильевич по конкурсу 252

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

1

2. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №5 от 08.08.2016 г.,
зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по практико-ориентированной образовательной программе высшего
образования - программе бакалавриата 19.03.04 Технология продукции и организация
общественного питания, профиль (направленность) образовательной программы
«Технология и организация ресторанного сервиса»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Габрельян Ева Эдуардовна по конкурсу 211

2 Зинькова Александра Сергеевна по конкурсу 221

3 Пешкова Алёна Владимировна по конкурсу 264

4 Серасутдинова Кристина Рифхатовна по конкурсу 216

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 331182    2

3. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №5 от 08.08.2016 г.,
зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по практико-ориентированной образовательной программе высшего
образования - программе бакалавриата 13.03.02 Электроэнергетика и электротехника
следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Арбуз Валерия Евгеньевна по конкурсу 215

2 Красиков Дмитрий Евгеньевич по конкурсу 210

3 Кудрин Георгий Николаевич по конкурсу 206

4 Родионов Роман Сергеевич по конкурсу 240

5 Сотников Максим Андреевич по конкурсу 216

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

4. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №5 от 08.08.2016 г.,
зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
13.03.02 Электроэнергетика и электротехника следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Гусев Евгений Александрович по конкурсу 214

2 Журавлев Владислав Андреевич по конкурсу 218

3 Захаров Максим Алексеевич по конкурсу 213

4 Зачиняев Илья Васильевич по конкурсу 217

5 Копейко Анастасия Николаевна по конкурсу 218

6 Млынская Юлия Владимировна по конкурсу 212

7 Нагорный Андрей Сергеевич по конкурсу 215

8 Проскуряков Александр Анатольевич по конкурсу 209

9 Рабынин Евгений Анатольевич по конкурсу 218

10 Рябогина Людмила Олеговна по конкурсу 218

11 Социховский Максим Викторович по конкурсу 217

12 Спиридонов Александр Владимирович по конкурсу 211

13 Стельмаков Никита Сергеевич по конкурсу 213

14 Шимолина Елена Владимировна по конкурсу 215

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

5. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №5 от 08.08.2016 г.,
зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 15.03.04 Автоматизация технологических процессов и производств,
профиль (направленность) образовательной программы «Автоматизация технологических
процессов и производств в нефтегазовом комплексе»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Анциферов Максим Георгиевич по конкурсу 162

2 Бажин Виктор Олегович по конкурсу 148

3 Бурнос Евгений Александрович по конкурсу 167

4 Галкин Юрий Вячеславович по конкурсу 144

5 Ганиев Мунавваршо Абдуганиевич по конкурсу 149

6 Дерябина Анна Андреевна по конкурсу 168

7 Дюндин Валентин Андреевич по конкурсу 207

8 Зайцев Константин Александрович по конкурсу 138

9 Кальтюгин Фёдор Андреевич по конкурсу 163

10 Кислицин Данил Андреевич по конкурсу 135

11 Кузеванов Алексей Андреевич по конкурсу 147

12 Купенко Иван Андреевич по конкурсу 154

13 Проценко Екатерина Владимировна по конкурсу 182

14 Стрелов Олег Юрьевич по конкурсу 138

15 Супроненко Никита Станиславович по конкурсу 226

16 Третьяков Денис Дмитриевич по конкурсу 143

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 331182    3

6. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №5 от 08.08.2016 г.,
зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 38.03.02 Менеджмент, профиль (направленность) образовательной
программы «Производственный менеджмент в электромашиностроении»,  следующих
абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Поляков Николай Анатольевич по конкурсу 156

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

7. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №5 от 08.08.2016 г.,
зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 38.03.02 Менеджмент, профиль (направленность) образовательной
программы «Экономика и управление ресторанным бизнесом»,  следующих
абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Шатилова Полина Сергеевна по конкурсу 168

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

8. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №5 от 08.08.2016 г.,
зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Афанасьев Виктор Андреевич по конкурсу 160

2 Ахматова Ксения Всеволодовна по конкурсу 205

3 Бондарь Виктор Сергеевич по конкурсу 142

4 Данилова Виктория Сергеевна по конкурсу 177

5 Иовлева Юлия Евгеньевна по конкурсу 200

6 Королева Полина Евгеньевна по конкурсу 131

7 Мелехина Ирина Максимовна по конкурсу 171

8 Фляум Анжелика Александровна по конкурсу 133

9 Шарыпов Максим Нургалеевич по конкурсу 143

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 331182    4

9. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №5 от 08.08.2016 г.,
зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 13.03.02 Электроэнергетика и электротехника следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Вагнер Ян по конкурсу 180

2 Комов Илья Алексеевич по конкурсу 195

3 Ягнышев Алексей Васильевич по конкурсу 137

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

10. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №5 от 08.08.2016 г.,
зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по практико-ориентированной образовательной программе
высшего образования - программе бакалавриата 13.03.02 Электроэнергетика и
электротехника следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Бухтояров Дмитрий Андреевич по конкурсу 147

2 Избасаров Руслан Серикович по конкурсу 191

3 Коваленко Кирилл Вячеславович по конкурсу 179

4 Муря Александр Валерьевич по конкурсу 167

5 Оноприенко Богдан Константинович по конкурсу 186

6 Седых Владислав Алексеевич по конкурсу 141

7 Страхов Александр Валентинович по конкурсу 167

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 331182    5

11. В связи с зачислением по более высокому приоритету приказ №4261/2 от 03.08.2016г.
пункт 4 о зачислении в состав студентов первого курса очной формы обучения, на
бюджетную основу обучения по направлению 13.03.02 Электроэнергетика и
электротехника (высшее образование - бакалавриат, практико-ориентированная
образовательная программа) в отношении следующих абитуриентов отменить:
1. Батаев Руслан Валерьевич
2. Чебанов Максим Сергеевич

Основание: заявления абитуриентов, решение приемной комиссии, представление декана.

12. В связи с зачислением по более высокому приоритету приказ №4261/2 от 03.08.2016г.
пункт 3 о зачислении в состав студентов первого курса очной формы обучения, на
бюджетную основу обучения по направлению 13.03.02 Электроэнергетика и
электротехника (высшее образование - бакалавриат) в отношении следующих
абитуриентов отменить:
1. Бочкарев Егор Павлович
2. Корчагин Сергей Сергеевич
3. Фырлов Роман Васильевич

Основание: заявления абитуриентов, решение приемной комиссии, представление декана.

Ректор А.А. Батаев